prelatorum in dicta curia existentium ad instanciam et requisicionem prefati illustrissimi principis et 

domini domini Martini, Dei gratia regís Aragonum, Valencie etc., [f. 394r] necnon omnium brachiorum 

curiam hanc generalem facientium et celebrantium, et presentium ac de voluntate eorum, ad corrobo

racionem et solidiorem firmitatem dicti fori statuimus et in perpetuum ordinamus quod quecumque uni

versitas civitatis, ville vel loci in qua sisa, imposicio, adiuta vel alquid aliud in fraudem predictorum direc

te aut indirecte quocumque modo nominetur, post lapsum octo anorum computandorum a die presentí 

in antea imponetur, exigetur, colligetur aut levabitur sit ipso facto interdicta ut subiecta ecclesiastico 

interdicto. Et jurati, consiliari et regitores dictorum civitatis, ville aut loci ac collectores dictarum sisarum, 

imposicionum aut aliorum predictorum ac dantes in hoc consilium, auxilium aut favorem sint ipso fac-

excomunicati ac excomunicacionis maioris vinculo innodati. 

Et in continenti dictus Garsias, archiepiscopus, de voluntate et ad requisicionem nostri ac de volun

tate dicte curie suum promulgavit ac [f. 394v] publicavit statutum seriey sequentis. Nos Garsias etc. Cum 

ac in dicta curia existentium ad instanciam et 

cionem illustrisimi principis et domini domini Dei Valencia 

necnon omnium brachiorum curiam hanc generalem facientium sive celebrantium et presentium ac de 

voluntate eorum ad corroboracionem et solidiorem firmitatem preinserti capituli statuimus et ordinamus 

quod quecumque universitas civitatis, ville vel loci contra premissa vel aliquod eorum fuerit vel attemp

taverit directe vel indirecte sic ipso facto interdicta et supposita ecclesiastico interdicto. 

[f. 395r] E publicadas si quiere promulgadas las ditas sentencias de interdicto por el dito muyt reve

rent arcevispo, los ditas procuradores en los nombres que desuso lohoron, approvoron, ratificoron, 
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acceptoron et emologoron las ditas sentencias de interdicto e todas e cadaunas cosas en aquellas con
tenidas juxta sus contenencias e tenores. 

Testimonios fueron presentes a las ditas cosas Pero Yvanyes e Pero Bonet, porteros del senyor rey. 

[f. 395v en blanco] [f. 396r] Qualibet fori et ali e ordinaciones in presentía facte de romanc,;io in lati

num reducantur. 
¡s1v1400J Martinus. Dilecto consiliario nostro Johanni Eximini Cerdan, militi, justicia regni Aragonum, salutem 

et dileccionem. Dum intra mentís nostre volumina voluimus et sedule cogitamus qualiter populos, pro